
دلــيــل الــمــول

الآن
مـتـاجـر

أكثـر مـن
قـبـل



يعتبــر الجيمــي مــول وجهــة التســوّق والترفيــه الأولــى فــي مدينــة 
الســواء  علــى  التســوّق  وعشــاق  للعائــات  يوفّــر  فهــو  العيــن. 
مجموعــة واســعة مــن المــاركات فــي قلــب مدينــة العيــن الزاخــرة 

الغنــاء. بحدائقهــا 
 

ــر للمتســوقين  ــم مبتكــر يوفّ ــم مؤخــراً إنشــاء ملحــق للمــول بتصمي ت
ــدة. كمــا يحتضــن  ــارات حيــث أضيــف 88 ماركــة جدي ــد مــن الخي المزي
الملحــق الجديــد منطقــة "ريتيــل بــارك" فــي الهــواء الطلــق، 8 صــالات 
المنزلــي،  للأثــاث  رائــدة  مــاركات   3 علــى  عــاوة  ســينما  ڤوكــس 
مــاركات أزيــاء جديــدة ومطاعــم متنوعــة لتصبــح المســاحة الإجماليــة 

المســتأجرة 78،000 متــر مربــع.
 

تضــم منطقــة "ريتيــل بــارك" التــي تقــع فــي القســم الشــمالي مــن 
 1,500 بيــن  مســاحتها  تتــراوح  التجزئــة  لبيــع  وحــدات   10 المــول 
مــن  العديــد  لتســتوعب  تصميمهــا  تــم  وقــد  مربــع  متــر  و6,500 
ســاحة  إلــى  بالإضافــة  والمقاهــي،  العائليــة  والمطاعــم  المتاجــر 
للفعاليــات مــع مدخــل أمامــي لمواقــف ســيارات الطابــق الأرضــي 

ألــف موقــف إضافــي. تتّســع لأكثــر مــن  التــي 

مرحباً بك

من السبت إلى الأربعاء: 10:00 صباحاً – 10:00 مساءً 
الخميس والجمعة: 10:00 صباحاً – 11:00 مساءً

ساعات العمل

ڤوكس سينما
يومياً: 10:00 صباحاً – 3:00 صباحاً 

كارفور 
يومياً: 9:00 صباحاً – 12:00 منتصف الليل

نظرة سريعة

200 

صالتان للسينما باي رودز
صالة سينما بشاشة

ماكس ضخمة
صالة سينما كيدز

مخصصة للأطفال 

متجر

شاشات8

30
مطعماً ومقهى

أكثر من

أكثر من

ڤوكس سينما



الكتب/ القرطاسية/ الألعاب/ الهدايا
المطاعم والمقاهي 

1

الشوكولاتة/ الآيس كريم/ الحلويات
المتاجر المتعددة الأقسام 

2

الأجهزة الإلكترونية/ الهواتف المتحركة
الترفيه

الأزياء – الأكسسوارات/ الجلد
الأزياء – الأطفال

الأزياء – المابس الداخلية ومابس السباحة

3

الأزياء – الرجالية )العربية(
الأزياء – الرجالية

الأزياء – النسائية والرجالية )للجنسين(
الأزياء – النسائية

4

الأزياء – النسائية )العربية(
الأحذية/ الجوارب

5

6الصحة والجمال/ مستحضرات التجميل/ العطور
الأثاث المنزلي/ الأكسسوارات

الهايبرماركت
البصريات والنظارات الشمسية

7

الخدمات – البنوك والخدمات المالية
الخدمات – الصيدلية والخدمات الطبية

الخدمات – الاتصالات
الساعات والمجوهرات

8

قائمة المحتويات
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12

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الكتب/ القرطاسية/ الألعاب/ الهدايا

الطابق الأول037635775بساط السندباد9

الطابق السفلي037998913دايسو14

الطابق الأول037638891مركز التعليم المبكر62

الطابق الأول0564040880جيكي جيمس12

ريتيل بارك 037617070مكتبة جرير9

الطابق الأرضي0589079682ميني سو52

الطابق الأرضي0505817367موموسو15

الطابق الأرضي037812744تايبو7

المطاعم والمقاهي

ريتيل بارك 037550050كافي آفي2

الطابق الأول0507002129 تشارليز50

الطابق الأول600561112تشيليز55

الطابق الأرضي037359199كوستا كافيه9

ريتيل بارك الافتتاح قريباًكريب ديليشوس7

ريتيل بارك 037623331كبا قهوة5

الطابق الأرضي037214721إيفان بيكري61

الطابق الأرضيالافتتاح قريباًفيموس دايفس11

الطابق الأول037222080فريش بيكس كافيه11

 48a  الطابق الأول037667747مطعم إلفورنو

الطابق الأول037628188إنديان كاري51

الطابق الأول037545450مطعم جهانجير13

/0567587045 كي اف سي38
600522252

الطابق الأول

الطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأول

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

المطاعم والمقاهي

ريتيل بارك0543052223لا بريوش8

ريتيل باركالافتتاح قريباًمادو11

الطابق الأول037628004ماكدونالدز40

الطابق الأول037618484بابا روتي7

الطابق الأول037616676شكسبير آند كو41

الطابق الأرضيالافتتاح قريباًسوفت كافيه1

ريتيل بارك037662800سوليدير6

الطابق الأرضي037018075ستاربكس44

الطابق الأول037621162صب واي52

الطابق الأرضي037227151ذا كوفي كلوب16

الطابق الأرضي0552136212تيم هورتونز كافيه43

ريتيل بارك037632224مطعم تراينجل12

الطابق الأول037637004فولكانو49

الطابق الأول037633202يا ليل يا عين29

الطابق السفلي037838484يمي بلجيان كافيه5

الشوكولاتة/ الآيس كريم/ الحلويات

 48b الطابق الأول0529243042باسكن روبنز

ريتيل بارك045865026دانكن دونتس14

الطابق الأرضي037623355منصور للتجارة41

الطابق الأرضيالافتتاح قريباًشوجر فاكتوري51

الطابق الأول037374188وندربي آيس كريم8

المتاجر المتعددة الأقسام

الطابق الأول0559677822سنتربوينت71

الطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأول



34

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الأجهزة الإلكترونية/ الهواتف المتحركة

الطابق الأول037855112آي ستايل2

الطابق الأول037801518سامسونج3

الطابق الأول037850117فيرجن ميغاستور45

الترفيه

 /0506211454أرض المغامرات14/20
0507900323

الطابق الأول

/0522684309  ماجيك بانيت16
042316313

الطابق السفلي

الطابق الأول600599905ڤوكس سينما1

الأزياء – الأكسسوارات/ الجلد

الطابق الأول0552136128ألدو لاكسسوارات61

الطابق الأرضي037018037كليرز65

الطابق الأول037620376لوفيزا60

الأزياء – الأطفال

الطابق الأول037833712فايف ليتل داك42

الطابق الأرضي0547932138إل سي وايكيكي كيدز18

الطابق الأول037227006مونسون كيدز58

الطابق الأرضي037018038مذركير62

الطابق الأول0569930257سمارت بيبي63

/0547932164 سمايكي72
الطابق الأول0544205046

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الأزياء – الملابس الداخلية وملابس السباحة

الطابق الأول037662088أنابيل43

الطابق الأرضي0543136469كوتون اون بودي8

الطابق الأول037638896نعومي24

الطابق الأول037636774وومن سيكريت53

الأزياء – الرجالية )العربية(

الطابق الأرضي0507066766عالم الروائع35

الطابق الأرضي037636962الغواص25

الأزياء - الرجالية

/037639319براندس66
037617012

الطابق الأول

الأزياء - الرجالية والنسائية )للجنسين(

الطابق الأول0552136422إيروبستال47

الطابق الأرضي037018114امريكان ايجل53

الطابق الأول0569930257اتيرنتي ستايل65

/037018118 إتش & إم66
037018119

الطابق الأرضي

الطابق الأرضي0547932138إل سي وايكيكي10

الطابق السفلي0566443958ماكس فاشن8

الطابق الأول0547932045آر آند بي6

الطابق السفلي037627780ريدتاغ1

الأزياء - النسائية

الطابق الأرضي037225023رومان3

الطابق الأول0529920241كيـكي ريـكي56

الطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأولالطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأول



الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الأزياء – النسائية )العربية(

الطابق الأول0568486665الخمار الراقي59

الطابق الأول037516445الشرقية26

الطابق الأرضي037636397اليشمك33

الطابق الأول037634193كشخة69

الطابق الأول037636369لوزان64

الطابق الأرضي037616276موزان12

الطابق الأول037664009ركن الهدى30

الطابق الأول0504931551توله33

الطابق الأول0581052029فيلفت روز67

الأحذية/ الجوارب

الطابق الأول0552136127 ألدو61

الطابق الأول0547932162أثليتس كو5

الطابق الأول037668121كافالو36

الطابق الأول037630646تشارلز آند كيث27

الطابق الأول0547932085ديون28

الطابق السفلي037822388 فارس4

الطابق الأرضي037018123فوت لوكر56

الطابق الأول0547932150هاش بابيز22

الطابق الأول037628353ك كورنر17

الطابق الأرضي037629529ماريني30/31

الطابق السفلي0564043446شو اكسبريس11

الطابق السفلي0569930481شوز فور اص3

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الأحذية/ الجوارب

الطابق الأول0564041790سكيتشرز37

الطابق الأول0588776980ستيف مادن46

الطابق الأول037802518ذا سوكس كولكشن34

الصحة والجمال/ مستحضرات التجميل/ العطور

الطابق الأرضي0559591844عبدالصمد القرشي6

الطابق الأول037227129الرصاصي19

الطابق الأرضي037637557الشايع للعطور26

الطابق الأول037858880العربية للعود32

الطابق الأرضي037018109باث آند بودي ووركس64

الطابق السفلي037222353برش آند بلش9

الطابق السفلي037621176د.نيوترشن12

الطابق الأول037621905فلورمار18

الطابق الأرضي037622744حامل المسك37

الطابق السفلي037670173هيلثـي فود شلف13

الطابق الأول0526078675إنجلوت35

الطابق الأرضي037847464كيكـو ميـانـو12

الطابق الأرضي0556019375لايف ستايل نيوترشن36

الطابق الأرضي037637616لوتاه للعطور34

الطابق الأول037638894مكياجي25

الطابق الأرضي037018035إن واي اكس58

الطابق الأرضي037681687عود ميانو48

الطابق الأرضي037359759سيفورا45

6 5

الطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأولالطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأول



الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الصحة والجمال/ مستحضرات التجميل/ العطور

الطابق الأرضي037629955ذا بودي شوب39

الطابق الأول037626920ذا فيس شوب54

الطابق الأرضي037515216تتش اوف عود 32

الطابق الأرضي0525275431فينوس2

الطابق السفلي0569930535اكسبريشنز2

الأثاث المنزلي/ الأكسسوارات

ريتيل بارك 037638890دانوب هوم13

/800694663 هوم سنتر1
037621002

ريتيل بارك 

الطابق الأرضي037018110موجي63

ريتيل بارك 037618019المتحدة للمفروشات4

الطابق الأرضي037628337زهراتكس27

الهايبرماركت

/037041941كارفور38
037620044

الطابق الأرضي

البصريات والنظارات الشمسية

/037636944الحكيم للبصريات68
037636933

الطابق الأول

الطابق الأول037620020آيريس23

الطابق الأرضي037630680مغربي للبصريات54

الطابق الأرضي037227167ريفولي ايزون17

/037018120 فيجن اكسبرس22
037018121

الطابق الأرضي

الطابقالهاتفاسم المتجررقم المتجر

الخدمات – البنوك والخدمات المالية

ريتيل بارك 600543216مصرف أبوظبي الإسامي3

الطابق الأرضي037802139الأنصاري للصرافة28

الطابق الأرضي037625558رضا الأنصاري47

الخدمات – الصيدلية والخدمات الطبية

الطابق السفلي037666599صيدلية العين15

الطابق الأرضي037620605صيدلية بن سينا40

الطابق الأرضي037018004صيدلية بوتس57

الخدمات – الاتصالات

الطابق السفلي800155دو7

الطابق السفلي800101اتصالات6

الساعات والمجوهرات

الطابق الأرضي037637999أتاساي46

الطابق الأرضي037633570مجوهرات داماس59

الطابق الأرضي037801744جوهرة الخليج55

الطابق الأرضي037806501مجوهرات ليالي14

الطابق الأرضي037637470ناكشاترا4

الطابق الأرضي037998639بيور جولد5

الطابق الأرضي037630661ريفولي19

الطابق الأرضي037627288 زيــــــن دايموند20

8 7

الطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأولالطابق السفليريتيل بارك الطابق الأرضيالطابق الأول



خريطة الموقع 

الخدمات العامة 

خدمة الصرافةخدمة المفقودات

فريق الاستجابة 
لحالات الطوارئ

 غرف الصاة
)للرجال والنساء(

منطقة سيارات الأجرة 
لتحميل وتنزيل الركاب 

أجهزة الصراف الآليالكراسي المتحركة
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الطابق ا�ول

   

48b

1
11

12

13

14

15

16 17

23
30

31

32

33

34

35

36

37

39
40

41
42 43 44 45

46
48

49 50

51

60

61

62

63

64

65

66

52

56

57

58

53

54

55
59

47

3824

25

26

27

28

29

18

19

20

21

22

2

3

4

5

6

7

8

9

10

الطابق ا�رضي

    



1

29

10

11

12

13

14

15

3

4

5

6

7

8

16

الطابق السفلي
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United 
Furniture

 ريتيل بارك

    

قواعد اللباقة

ساعات العمل
من السبت إلى الأربعاء: 10:00 صباحاً – 10:00 مساءً 

الخميس والجمعة: 10:00 صباحاً – 11:00 مساءً 

اتصل بنا
للاستفسارات العامة أو للاستفسار عن الإيجار: 037623859

خدمة المفقودات: 037623854

الرجاء ارتداء ملابس محتشمة. ننصح بتفادي 
الملابس الكاشفة للكتف والركبتين

يُمنع تبادل القبل والتعبير العلني عن المشاعر

يُمنع التدخين في جميع أرجاء المول

يُمنع استهلاك المشروبات الكحولية داخل 
المول

يُمنع القيام بالأنشطة الخطيرة مثل الألعاب 
الرياضية أو التزلّج داخل المول

يُمنع اصطحاب الحيوانات الأليفة إلى المول




